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O Relatdrio de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32, de
04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos da
EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAGAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) 445.599,77
Total de Recursos do XML 445.599,77
Diferenca 0,00

INFORMAGOES XML

Carteira Prépria + Fundo Exclusivo

1190 €0 AHNE
Renda Fixa
Depdsitos - R$ 135,11
Titulos Publicos 0,13 R$ 1.607,54
Titulos Privados 0,00 R$ -
Opcoes 0,00 R$ °
Operag¢des Compromissadas 0,00 R$ -
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 0,00 R$ -
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - -R$ 242,12
Exigivel Contingencial - R$ -
Renda Variavel
Acdes 0,00 R$ -
Opcoes 0,00 R$ °
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario
Titulos Privados 0,00 R$ -
Imoéveis - R$ -
Estruturado
COE 0,00 R$ -
Operagdes com Participantes
Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) -
Exterior
Acdes 0,00 R$ -

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NIVEL)

4UM FI RF CRED PRIV LP 28.581.607/0001-21
ABSOLUTO PARTNERS INSTIT. FIC FIA 34.258.680/0001-60
AXA WF US HIGH YIELD BONDS ADVISORY MASTER FIM IE 35.121.365/0001-59
BB MULT NORDEA ALPHA 15 HEDGE LP IE FIC FI 37.243.130/0001-65
BLACKROCK GLOBAL EVENT DRIVEN MASTER FI MULT IE 33.361.873/0001-89
BRADESCO FI RF REF. DI FEDERAL EXTRA 03.256.793/0001-00
CONSTELLATION INSTIT. ADVISORY FIC FIA 34.462.109/0001-62
ICATU VANGUARDA CRED PRIV INSTIT. FI RF 36.521.750/0001-56

36.056,90
1.546,60
2,05
201,62
151
16.158,81
628,69
41.380,54

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

47.636,55
1.422,93
245,98
255,68
199,56
236.542,30
1.280,67
50.859,25

Os dados utilizados para a confeccéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo & qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacéo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacdo da legislacdo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagdo das informacdo aqui contidas para outras finalidades

gue ndo sejam meramente informativas.
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IT NOW IMA-B5 P2 FUNDO DE INDICE

J CHINA EQUITY ADVISORY FIA IE

MORGAN STANLEY GLOBAL BRANDS ADVISORY FIC FIA |IE
MS GLOBAL OPPORT DOL ADVISORY MASTER FIA IE
OAKTREE GLOBAL CREDIT BRL FI MULT IE

OCEANA SELECTION FIC FIA

PIMCO INCOME FI MULT IE

RPS FIC FIA SELECTION

SCHRODER TECH EQUITY LONG & SHORT FIC FI MULT IE
SHARP EQUITY VALUE INSTIT. FIA

SYSTEMATICA BLUE TREND ADVISORY FIC FIM IE

TORK LONG ONLY INSTIT. FIC FIA

TRUXT | VALOR INSTIT. FIC FIA

V8 VANQUISH TERMO FI RF

WELLINGTON SCHRODER GAIA BRL FIC FI MULT IE
WELLINGTON VENTURA ADVISORY FIA IE

38.354.864/0001-84
38.428.156/0001-40
37.489.109/0001-44
33.362.028/0001-28
29.363.886/0001-10
17.157.131/0001-80
23.720.107/0001-00
27.783.868/0001-61
35.744.790/0001-02
17.898.650/0001-07
39.723.347/0001-06
31.533.145/0001-81
26.277.595/0001-10
36.017.289/0001-07
37.405.108/0001-74
35.556.444/0001-92

334,00
1,87
0,83
0,91

262,99

1.638,51
64,72
2.029,43

164,84

828,07
1,66

570,73

1.861,65
50.346,58

172,89

1,48

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

26.863,62
164,85
99,95
125,86
355,58
4.623,67
123,16
3.051,03
207,20
2.355,49
206,93
819,98
3.331,72
62.899,31
218,50
209,46

Os dados utilizados para a confeccéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo & qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacéo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacdo da legislacdo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagdo das informacdo aqui contidas para outras finalidades

gue ndo sejam meramente informativas.
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